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LECED

Dénivelé R2
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Porticcio R2: L'Ornano Routier
Départ : Hotel club Marina Viva
10 cols 73 km 1350 m

km km
Alt Lieu Route indication partiel total N° col
2|Porticcio D55 Sortir de I'H6tel AG D55 0 0
T40 RP AD ->Bonifacio 3 3
D302 AD -> Cognocoli, Filitosa 1 4
333 D302 Bocca di castruccia 6,5 10,5 |FR-2A-0333a
469 D302 Bocca di U Grecu 2,6 13,1 [FR-2A-0469
521 D302 Bocca di Belle Valle 0,9 14 |FR-2A-0521
638 D302 Bocca d'Aghia Di Bastianu 5,6 19,6 |FR-2A-0638a
AG -> Guargale, laisser
390|Pila canale D2 Propriano 8,8 28,4
423 D2 Bocca di Mercanti 8,4 36,8 |FR-2A-0423
380 D2 Colle Cacaregnula 3,5 40,3 |FR-2A-0380
Albitreccia  |CV AR AD au banc, pas de panneau 3 433
447, CV AR Bouche de Crocella demi tour 0,4 43,7 |FR-2A-0447
Albitreccia D2 AD reprendre D2 0,4 44,1
D55 AR AG ->Guargale 2,3 46,4
Bocca di Luminataja demi tour
642 D55 AR Reprendre -> Ajaccio 1,9 48,3 |FR-2A-0642
T40 AG ->Ajaccio 4,4 52,7
757, T40 Col Saint Georges 1,5 54,2 |FR-2A-0757
638 T40 Bocca di Missoju 2,4 56,6 |FR-2A-0638b
D55 RP AG -> Porticcio 13,1 69,7
D55 Arrivée Marina Viva 3 72,7
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